

Borealis-konsernin hallitus ilmoittaa, että Alfred Stern nimitetään uudeksi toimitusjohtajaksi arvostetun Mark Garrettin tilalle, joka on päättänyt luopua tehtävistään

Toimittuaan yli 11 vuotta Borealoksen toimitusjohtajana Mark Garrett on päättänyt jättää yrityksen siirtyäkseen uusien haasteiden pariin. Borealis-konsernin hallitus pahoittelee päätöstä, mutta hyväksyy sen ja tunnustaa Garrettin olevan Borealoksen menestyksen suuri osatekijä.

Alfred Stern, joka vastaa nykyisin Borealoksen polyolefiiniliiketoiminnasta sekä innovaatioista ja teknologiasta, nimitetään toimitusjohtajaksi 2.7.2018 alkaen. Nimityksen myötä hallitus tunnustaa, että Alfred Stern on vaikuttanut merkittäväällä tavalla Borealoksen menestykseen. Tämän ansiosta Alfred pystyy yhdessä johtotiiminsä kanssa ohjaamaan Borealoksen seuraavien kasvuvaiheiden läpi.

Mark Garrett tuli Borealikselle vuonna 2007, jolloin hän ryhtyi johtamaan yrityksen menestyksekkään Poista ja rakenna uudelleen -ohjelman viimeisiä vaiheita Euroopassa. Mark Garrettin 11 vuoden aikana Borealis kasvoi merkittävästi sekä yrityksenä että maantieteellisesti: tänä aikana volyymit ja nettovoitot kolminkertaistuivat. Vuonna 2017 tilikauden voitto oli 1,1 miljardia euroa. Garrettin kauden aikana toteutettiin useita merkittäviä hankkeita, kuten megaluokan yhteisyrityshankkeet Borouge 2 ja Borouge 3, joiden ansiosta Borougen tuotantoteho kasvoi 0,6 miljoonasta tonnista 4,5 miljoonaan tonniin. Kauden todellinen kohokohta oli kuitenkin tapa, jolla Garrett luotsasi Borealoksen maailmanlaajuisen talouskriisin läpi: kun koko läntinen petrokemian ala kärsi useiden miljardien eurojen tappioista, Borealis onnistui saavuttamaan pienen 38 miljoonan euron nettovoiton.

Vuosina 2016 ja 2017 Garrett käynnisti Borealoksen seuraavan kasvuvaiheen suurilla sijoitushankkeilla, joita olivat muun muassa yhteisyritys Total and Nova Chemicalsin (Texas, USA) kanssa, PDH-tehdas Belgian Kallossa ja Borougen lisälaajentaminen.

”Olemme onnekkaita, että Mark Garrett oli tehtävissään yli vuosikymmenen. Hänen johtajuutensa on hyödyttänyt sekä Borealista että laajemmin muita Mubadala-yrityksiä. Mark on luonut jatkuvuutta, vakautta sekä ainutlaatuisen, vahvan ja tuloksekkaan liiketoimintakulttuurin. Vaikka hyväksymmekin hänen päätöksensä vastentahtoisesti, ymmärrämme sen ja toivomme hänelle ainoastaan hyvää tulevaisuudessa”, toteaa H. E. Suhail Mohamed Al Mazrouei, joka on Borealis-konsernin hallituksen puheenjohtaja ja Arabiemiirikuntien energia- ja teollisuusministeri.

Borealis-konsernin hallitus nimittää polyolefiiniliiketoiminnasta vastaavan Alfred Sternin Mark Garrettin seuraajaksi. Alfred Stern on johtanut polyolefiiniliiketoiminnan strategian uudelleen suuntaamista kasvun lisäämiseksi. Tätä on toteutettu keskittymällä innovaation avulla toteutettavaan lisäarvoon ja laajentamalla uusille globaaleille alueille, jolloin liiketoiminnan kannattavuus on noussut ennätyslukemiin. Vuodesta 2016 lähtien Stern on suunnannut strategiaa kohti kiertotaloutta keskittymällä sellaisten ratkaisujen kehittämiseen, jotka mahdollistavat korkeamman kierrätysasteen (kierrätettävyyden suunnittelu). Tätä pyrkimystä on tuettu esimerkiksi hankkimalla mtm Plastics -yritys (2017) ja lisäämällä kyseisen yrityksen tuotantotehoa. mtm Plastics on saksalainen mekaaninen muovin kierrättäjä.

Alfred Stern liittyi Borealixseen vuonna 2008 innovaatio- ja teknologiajohtajaksi. Borealixselle hän tuli E.I. Du Pont de Nemoursilta, jossa hän toimi useissa kansainvälisissä johtotehtävissä. Hänet nimitettiin Borealis-konsernin johtoryhmään vuoden 2012 heinäkuussa.

LOPPU

Lisätietoja:

Patrick Laureys
Senior External Communications Manager
puh.: +43 1 22 400 726 (Wien, Itävalta)
e-mail: patrick.laureys@borealisgroup.com

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Borealixksen pääkonttori sijaitsee Wienissä, Itävallassa. Henkilöstöä on nykyään noin 6.600 eri puolilla maailmaa ja toimintaa yli 120 maassa. Vuonna 2017 konsernin liikevaihto oli 7,5 miljardia euroa ja tulos 1 095 miljoonaa euroa. Mubadala investointiyhtiönsä kautta omistaa Borealixsesta 64 % ja loput 36 % omistaa itävaltalainen öljy- ja kaasuyhtiö OMV. Yhteistyössä Borougen kanssa Borealis tarjoaa asiakkaille palveluja ja tuotteita kaikkialla maailmassa. Borouge on Borealixsen ja Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) yhteisyritys. www.borealisgroup.com
